
こんなキーワードを耳にしたことはありませんか？

時代の移り変わりのこと、安心して資産を守り育てるためのポイントを、
銀行ならではの視点でわかりやすくお伝えします。
将来に備える第一歩を、この機会に踏み出してみませんか？

円安金利のある世界物価の上昇

有効期限2026年2月12日

将来設計をアップデート！

未来の安心をつくるお金と暮らしの見直しセミナー

時代の切り替わりに備えて、「今」から始める資産設計

第1部 ﾄﾚｼﾞｬｰﾌｧｸﾄﾘｰ 黒﨑優佑氏

第1部 14:00～14:30
第2部 １４:30～１５:００

日 程

時 間

講 師

会 場
参加費
無料

2026年2月12日(木)
(定員20名)

埼玉りそな銀行 南浦和支店

第2部 埼玉りそな銀行 南浦和支店 支店長

第１部 30分でわかる！選択肢を広げるための「生前整理」

第２部 インフレ時代の資産運用 ～安心して任せられる選択を～

生前整理は「捨てる」ことではありません！
本当の生前整理を知ることで、未来の選択肢を増やすことができます。
大切な財産や思い出の品を確実に引き継ぐために、お持ちの品々の
「価値」について考えてみませんか？



●本セミナーは、金融商品等の勧誘を行うことを目的としています。また、金融商品やサービスに関する各種ご提案を差し上げることがございます。
お客さまにご購入いただく際は、あらかじめお客さまの投資の目的、リスクについてのお考え等をお伺いいたします。商品がお客さまの投資目的等に
合わない場合は、ご希望の商品の販売をお断りさせていただく場合がございますので、ご了承ください。
※なお、セミナーのお申込みは定員になり次第、受付を中止させていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。
●投資商品（外貨預金含む）は、預金とは異なり、預金保険の対象外となります。
●元本保証のない投資商品には、相場環境等の変動を要因として損失が生じ、投資元本を割込むことがあります。
●商品ごとの手数料・リスク等の詳細につきましては、各商品の「契約締結前交付書面」や「説明書」等を必ずご確認ください。

以下のご注意事項をよくお読みください

個人情報の利用目的

本セミナーでお預りする個人情報につきましては下記の個人情報の利用目的の範囲内で利用させていただきます。
お電話によるご案内やダイレクトメールの発送等、当社で扱う金融商品およびサービスに関する各種ご案内のため。
データ分析による金融商品およびサービスの研究や開発のため。なお、個人情報については、当社以外の第三者には提供いたしません。

商号等／株式会社りそな銀行 登録金融機関近畿財務局長（登金）第3号
加入協会／日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会
商号等/株式会社埼玉りそな銀行 登録金融機関 関東財務局長（登金）第593号
加入協会/日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

ご住所 ご連絡先 (           )

■セミナー参加申込用紙

フリガナ

お取引店お名前

切り取って、窓口担当者にお渡しください。


